
 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Η  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Ρ Ι Α  Π . Ε .  Ι Ω Α Ν Ν Ι Ν Ω Ν  
 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινές τοποθετήσεις  εκπ/κών κλάδων ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ & ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων και λειτουργικά υπεράριθμων που 
δεν επιθυμούσαν να τοποθετηθούν κατά προτεραιότητα για το διδακτικό έτος 
2023-2024» 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85 «Περί αποσπάσεων εκπ/κών». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 «Θέματα αποσπάσεων και μετατάξεων». 
3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (Β΄1340) Απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων»  όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 137644/Ε1/3-9-2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα «Οδηγίες για τη 
διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄6273) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης»  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/18-07-2022  Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης του Υπουργείου Παιδείας «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.6/48378/Δ1/28-4-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ενέργειες 
προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2023-
2024 – Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος και Αναβαθμισμένου 
Προγράμματος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου – Λήξη διδασκαλίας μαθημάτων σχολικού 
έτους 2022-2023». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------------------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         
   
 
 
 
 
 

    Ιωάννινα,   24-08-2023  
           Αρ. Πρωτ.:  Φ.11.3/6637 

 
 

 Δ/νση: 
Τ.Κ.-Πόλη.: 

Τ.Θ.: 
Ιστοσελίδα: 

e-mail: 
Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

Φιλικής Εταιρείας 15Α & Λ. Ακρίτα 
454 44, Ιωάννινα 
1167 
http://dipe.ioa.sch.gr 
mail@dipe.ioa.sch.gr 
Χ. Αντωνίου, Δ. Μπριάκου 
2651077258, 2651028609                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

http://dipe.ioa.sch.gr/
mailto:mail@dipe.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΧ1Η46ΝΚΠΔ-ΝΔΔ



 

 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.6/48344/Δ1/28-4-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ενέργειες 
Προγραμματισμού του Εκπαιδευτικού Έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2023-24 – 
Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος και Νέου, Αναβαθμισμένου 
Προγράμματος Ολοήμερου Νηπιαγωγείου – Λήξη μαθημάτων σχολικού έτους 2022-2023». 

9. Τη με αρ. πρωτ. 66622/Δ3/14-06-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα «Ενέργειες 
προγραμματισμού του εκπαιδευτικού έργου των Ειδικών Νηπιαγωγείων και των Ειδικών 
Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2023-2024 - Προγραμματισμός λειτουργίας ολοήμερου 
προγράμματος». 

10. Τις δηλώσεις προτίμησης των εκπαιδευτικών 
11. Τη με αριθμ.   27/23-08-2023  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων. 

 
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Α) Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδων ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ & ΠΕ11 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων, με αίτησή τους, από 01-09-2023 μέχρι τη 
λήξη του σχολικού έτους 2023-2024 (31-08-2024) και όσους λειτουργικά υπεράριθμους δεν 
επιθυμούσαν να τοποθετηθούν κατά προτεραιότητα στην ίδια ή σε όμορη ομάδα με το σχολείο 
της οργανικής τους θέσης,  από 01-09-2023 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024 (21-
06-2024) ως ακολούθως: 

 
 

ΑΔΑ: ΩΧ1Η46ΝΚΠΔ-ΝΔΔ



 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
 

Α/Α 
Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Υ.Ω 
ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
ΥΠ

Η
Ρ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 Σ
ΥΝ

ΥΠ
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
/Ε

Β
Δ

Ο
Μ

Α
Δ

Α
 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Γ

ΙΑ
 Σ

ΥΜ
Π

Λ
Η

Ρ
Ω

ΣΗ
 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ  Ω

Ρ
ΕΣ

 1
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 186110 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 21 127,56  0  0 127,56 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

  3ο ΔΣ ΜΑΡΜΑΡΩΝ                 
ΝΓ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 

19           
2 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

2 224195 ΝΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 22 100,51 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 108,51 5ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 12 10 24ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 10 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

Α/Α 
Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Υ.Ω 
ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
ΥΠ

Η
Ρ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 Σ
ΥΝ

ΥΠ
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
/Ε

Β
Δ

Ο
Μ

Α
Δ

Α
 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Γ

ΙΑ
 Σ

ΥΜ
Π

Λ
Η

Ρ
Ω

ΣΗ
 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ  Ω

Ρ
ΕΣ

 1
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 615725 ΝΑΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 22 174,83 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 182,83 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

4ο ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ                    
6ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                  

ΝΓ ΜΗΛΕΑΣ           

16        
4          
2 

 

ΑΔΑ: ΩΧ1Η46ΝΚΠΔ-ΝΔΔ



 

 

2 609221 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ ΑΓΛΑΙΑ ΛΙΑΝΑ 21 173,1 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4  0 177,10 1ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 10 11 ΔΣ ΛΟΓΓΑΔΩΝ 11 
 

3 198542 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΜΕΛΙΝΑ 21 157,96 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4  0 161,96 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

4 17 
6ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                  
1ο ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ    

9          
8  

4 213955 ΤΖΟΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 22 148,31 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 0 
 

0 152,31 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
16ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 22 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΕ 
ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ 

5 609213 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 21 144,04 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4  0 148,04 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ 

13 8 3ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8 
 

6 609069 ΣΟΥΛΤΗ ΑΘΗΝΑ 21 144,02 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 
 

0 148,02 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

ΔΣ ΠΕΔΙΝΗΣ                              
ΔΣ ΛΟΓΓΑΔΩΝ                           

3ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

13           
5          
3 

 

7 210468 ΖΑΡΑΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 22 134,53 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 142,53 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 

8 14 7ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 14 
 

8 609052 ΠΑΝΕΛΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 21 138,08 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 
 

0 142,08 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΟΥ 
(ΤΟΣΙΤΣΕΙΟ) 

19 2 21ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2 
 

9 609837 ΡΙΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 21 131,51 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 139,51 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

27ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                 
ΔΣ ΕΠΙΣΚΟΠΙΚΟΥ                     
ΔΣ ΚΡΥΦΟΒΟΥ 

13         
4          
4 

 

10 596288 ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ 21 135,4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 
 

0 139,40 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
11ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 21 

 

ΑΔΑ: ΩΧ1Η46ΝΚΠΔ-ΝΔΔ



 

 

11 210524 ΚΟΥΜΠΗ ΣΟΦΙΑ 22 138,79 
 

0 
 

0 138,79 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

12ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                 
ΔΣ ΠΑΠΙΓΚΟΥ                            

ΔΣ ΔΟΜΠΟΛΕΙΟ                       
ΝΓ ΒΟΥΤΣΑΡΑ 

12        
4          
4          
2 

 

12 612839 ΜΠΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 22 122,46 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 130,46 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
11ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 22 

 

13 
602178 ΣΚΟΥΦΗ ΕΛΕΝΗ 21 122,3 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 130,30 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

  

3ο ΔΣ ΜΑΡΜΑΡΩΝ                  
21 

 

14 597309 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 21 123,96 

 

0 
 

0 123,96 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

  

18ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ             
10ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16        
5 

 

15 603302 ΜΠΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21 123,3 
 

0 
 

0 123,30 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ 

19 2 ΔΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 2 
 

16 612205 ΜΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 21 113,87 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 121,87 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

ΔΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ                           
ΔΣ ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ                   

ΔΣ ΑΒΓΟΥ 

10        
7          
4 

 

17 206016 ΝΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 22 113,77 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 121,77 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

7ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                 
12ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

17        
4  

18 606533 ΠΥΛΙΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 21 111,9 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 119,90 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
3ο ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 21 

 

19 619716 ΧΡΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 22 113,7 ΖΙΤΣΑΣ 4 
 

0 117,70 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

ΔΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ              
ΔΣ ΚΡΑΝΟΥΛΑΣ 

16        
6  

20 609143 ΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21 109,21 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 117 4 117,21 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

  

1ο ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 21 ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΔΑ: ΩΧ1Η46ΝΚΠΔ-ΝΔΔ



 

 

21 213851 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΗΝΑ 22 112,62 ΖΙΤΣΑΣ 4 
 

0 116,62 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

ΔΣ ΡΟΔΟΤΟΠΙΟΥ                     
ΔΣ ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ 

13        
4  

22 615679 ΧΡΟΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 22 100,39 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 
 

0 104,39 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

  

16ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 22 

 

23 612090 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟ

Υ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 22 95,24 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 103,24 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

ΔΣ ΚΑΤΣΙΚΑΣ                              
3ο ΔΣ ΑΝΤΟΛΗΣ 

14        
8  

24 615690 ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 22 98,45 
 

0 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 102,45 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

13ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                
2ο ΔΣ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

15        
7  

25 609767 ΜΑΡΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 22 97,02 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 
 

0 101,02 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
16ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 22 

 

26 612130 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 22 95,47 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 
 

0 99,47 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

3ο ΔΣ ΜΑΡΜΑΡΩΝ                   
ΔΣ ΚΡΑΝΟΥΛΑΣ                         

1ο ΔΣ ΜΑΡΜΑΡΩΝ                  
ΔΣ ΖΙΤΣΑΣ 

10         
4          
4          
4 

 

27 609006 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 21 99,19 
 

0 
 

0 99,19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

2ο ΔΣ ΕΛΕΟΥΣΑΣ                       
1ο ΔΣ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

19        
2  

28 612203 ΤΑΣΟΥΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 22 95,21 
 

0 
 

0 95,21 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

ΔΣ ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑΣ                  
3ο ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

17        
5  

 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΧ1Η46ΝΚΠΔ-ΝΔΔ



 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

 

 

Α/Α 
Αριθμός 
μητρώου 

Επώνυμο Όνομα Υ.Ω 

Μ
ΕΡ

ΙΚ
Ο

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 
ΕΝ

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
Υ

Π
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 
ΣΥ

Ν
Υ

Π
Η

Ρ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
/Ε

Β
Δ

Ο
Μ

Α
Δ

Α
 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Γ

ΙΑ
 Σ

Υ
Μ

Π
Λ

Η
Ρ

Ω
ΣΗ

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
1 

Ω
Ρ

ΕΣ
 1

 

Π
Α

Ρ
Α

ΤΗ
Ρ

Η
ΣΕ

ΙΣ
 

1 592550 ΝΙΤΣΟΤΟΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 21 188,87 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 196,87 27ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 12 9 
 13ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                          
4ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6         
3  

2 580266 ΓΚΟΥΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 21 166,44 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 
 

0 170,44 ΔΣ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ 15 6  ΔΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ 6 
 

3 609359 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 21 154,87 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 
 

0 158,87 ΔΣ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 4 17 
11ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ        
5ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11      
6  

4 612389 ΤΖΟΒΑΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21 145,46 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 153,46 ΔΣ ΡΟΔΟΤΟΠΙΟΥ 7 11 6ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 11 
 

5 616112 ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 21 133,79 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 141,79 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

ΔΣ ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ            
ΔΣ Κ.ΚΡΥΦΟΒΟΥ              

ΔΣ ΑΒΓΟΥ                         
ΔΣ Ν.ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑΣ 

11      
4         
3         
3 

 

6 590128 ΜΕΡΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 21 132,3 
 

0 ΖΙΤΣΑΣ 4 136,30 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

ΔΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ   
1Οο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

17      
4  

ΑΔΑ: ΩΧ1Η46ΝΚΠΔ-ΝΔΔ



 

 

7 609416 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 21 128,89 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 
 

0 132,89 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
16ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 21 

ΚΠΕ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

8 616062 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 21 129,7 
 

0 
 

0 129,70 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
ΔΣ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 21 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΣΕ ΑΛΛΟ 

ΠΥΣΠΕ 

9 597504 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 21 122,75 
 

0 
 

0 122,75 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

9ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ          
8ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ         

16ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ        
1ο ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

6         
4         
6         
5 

 

10 590253 ΚΑΛΥΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21 114 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 122,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

1ο ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ         
13ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

11    
10  

11 609496 ΒΕΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21 116,18 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 
  

0 120,18 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

ΔΣ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ               
ΔΣ ΕΠΙΣΚΟΠΙΚΟΥ 

18      
3  

12 612459 ΚΕΡΕΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 21 111,74 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 119,74 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
1ο ΔΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 21 

 

13 219836 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21 111,57 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 119,57 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

ΔΣ ΚΡΑΝΟΥΛΑΣ                
ΔΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ                 

7ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11      
5         
5 

 

14 612279 ΜΠΕΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 21 113,37 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 
 

0 117,37 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
20ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 21 

 

15 592617 ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 21 112,51 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 
 

0 116,51 19ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 19 2 3ο ΔΣ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 2 
 

16 214608 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21 107,77 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 115,77 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

ΔΣ ΚΑΤΣΙΚΑ                      
4ο ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

13      
8  

17 609288 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 21 109,05 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 
 

0 113,05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
3ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 21 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΣΕ ΑΛΛΟ 

ΠΥΣΠΕ 

18 612455 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 21 112,61 
 

0 
 

0 112,61 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

ΔΣ ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑΣ         
2ο ΔΣ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

17      
4  

ΑΔΑ: ΩΧ1Η46ΝΚΠΔ-ΝΔΔ



 

 

19 590120 ΨΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 21 103,55 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 111,55 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
24ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 21 

 

20 616048 ΝΤΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 21 103,53 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 111,53 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

4ο ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ          
24ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ        
5ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

8         
7         
6 

 

21 219786 ΚΥΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22 103,98 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 4 
 

0 107,98 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
20ο ΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 21 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΔΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

22 228191 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 22 87,32 
 

0 
 

0 87,32 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
2ο ΔΣ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 22 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 

 

 

 

 

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

κ.α.α  

Ο ΝΟΜΙΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

     
 
                                                                                                                                ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Λ. ΡΑΠΤΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧ1Η46ΝΚΠΔ-ΝΔΔ


		2023-08-24T12:50:11+0300
	Athens




